
Michaela P. (NEXTIK_EU) ID 225905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:39

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky pro NEXTÍK:

 Děkujeme všem příznivcům značky NEXT, že se rozhodli u nás nakoupit.

 OBJEDNÁVKA NOVÉHO ZBOŽÍ (DOVOZ Z ANGLIE)
  * na stránkách nextik.eu, případně na oficiálních stránkách next.co.uk je kompletní seznam běžně dodávaného zboží,
  * prodávající nezaručuje okamžitou dostupnost všech položek zboží. Zobrazovaná dostupnost zboží je orientační a je vždy
potvrzena na základě odeslané objednávky,
  * pokud jste nějaké zboží NEXT v našem obchůdku nenašli, neváhejte nás kontaktovat, vyplňte objednávkový formulář (9-ti
místný kód produktu) a pokud bude zboží k dispozici, zboží Vám obratem objednáme,
  * zboží objednáváme a zavážíme každý týden,
  * objednání je možné prostřednictvím internetového obchodu nextik.eu (dále jen "e-shop"), kde jsou již uvedeny ceny v Kč,
případně vyplněním objednávkového formuláře (kódy zboží a velikosti), kde Vám následně zašleme cenovou kalkulaci,
  * k objednání zákazník vybere zboží, řádně vyplní objednávkový formulář a objednávku prostřednictvím webového formuláře
odešle. Tato odeslaná objednávka zboží je návrhem na uzavření kupní smlouvy,
  * zboží je dodáváno s řádným daňovým dokladem, který v případě nepřítomnosti originálního záručního listu výrobce jej
nahrazuje (dle zákona 47/1992 sb. §620 odst. 3),
  * stanovené ceny zboží jsou včetně DPH,
  * ceny nejsou smluvní, ale pevně stanovené dle aktuálního kurzu britské libry. V
 současné době garantujeme kurz za libru 35 Kč.
  * zálohu nevybíráme
  *záruční doba a reklamace se řídí platnými zákony. Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující je
povinen při převzetí zkontrolovat a případně ihned reklamovat množstevní či výrobní vady dodaného zboží.

 OBJEDNÁVKA SECONDHAND ZBOŽÍ A OUTLET
  * na stránkách nextik.eu je kompletní seznam dodávaného zboží,
  * prodávající zaručuje okamžitou dostupnost všech položek zboží,
  * počty kusů jsou vždy uvedeny u každé jednotlivé položky,
  * objednání je možné pouze prostřednictvím elektronického obchodu nextik.eu (dále jen "e-shop"),
  * k objednání zákazník vybere zboží, řádně vyplní objednávkový formulář a objednávku prostřednictvím webového formuláře
odešle. Tato odeslaná objednávka zboží je návrhem na uzavření kupní smlouvy,
  * zboží je dodáváno s řádným daňovým dokladem, který v případě nepřítomnosti originálního záručního listu výrobce jej
nahrazuje (dle zákona 47/1992 sb. §620 odst. 3),
  * stanovené ceny zboží jsou včetně DPH,
  * ceny nejsou smluvní, ale pevně stanovené.
  *záruční doba a reklamace se řídí platnými zákony. Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující je
povinen při převzetí zkontrolovat a případně ihned reklamovat množstevní či výrobní vady dodaného zboží.

 ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK
  * odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem
našeho e-shopu,
  * objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti elektronické
objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři,
  * objednávku lze stornovat do 24 hodin od objednání na e-mailu objednavky@nextik.eu
  * prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v případech, že objednané zboží se již nevyrábí nebo je
vyprodáno a dále z jiných důvodů. V těchto případech bude kupující neprodleně ze strany prodávajícího kontaktován a bude s
ním dohodnut další postup vyrovnání či náhrady.
  * pokud kupující již zaplatil část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka neprodleně převedena zpět na jeho účet.

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  * kupující má ze zákona možnost odstoupit od smlouvy do 14 -ti dnů bez udání důvodu. Zboží kupující vrátí zpět
prodávajícímu na vlastní náklady. Zboží musí být odesláno na adresu prodejce doporučeně, v původním obalu, nové zboží -
nenošené.
  * zboží zabalené na dobírku nebude převzato. Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena částka do 15 dnů, ale
bude snížena o náklady na přepravu (tj. poštovné).

 ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ
  * zboží je dodáváno ve lhůtě 2 dny až 14 dní dle dostupnosti, v případě, že bude doba dodání delší než 14 dní - budeme Vás
o této skutečnosti informovat,
  * zboží označené SKLADEM odesíláme do 2 prac. dnů,
  * zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato adresa zadána v objednávce,
  * o odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailu,
  * doručení probíhá přes Českou poštu na adresu uvedenou v objednávce, poštovné účtujeme tarifů ČP, balné neúčtujeme

                                                stránka 1 / 2



Michaela P. (NEXTIK_EU) ID 225905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:39

 PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
  * zákazník nebo příjemce zboží má povinnost překontrolovat neporušenost obalu a případné závady ihned řešit s dopravcem.

 OSOBNÍ ODBĚR
  * osobní odběr je možný po předchozí závazné objednávce. Zboží lze odebrat na těchto místech dle domluvy – Přelouč,
Pardubice, Chrudim,
  * po učinění objednávky a připravení zboží k osobnímu odběru, Vás budeme telefonicky či prostřednictvím e-mailu
informovat a budete vyzváni k odebrání zboží. Zboží lze vyzvednout po vzájemné domluvě kdykoliv během pracovního týdne,
  * platba za zboží probíhá na místě osobního odběru, oproti vydanému zboží,
  * zboží musí být vyzvednuto do 7-ti dnů od vyzvání,
  * v případě nevyzvednutí objednaného zboží dále postupujeme jako u nevyzvednuté dobírky, viz níže.

 NEVYZVEDNUTÁ DOBÍRKA
  * zákazníci, kteří si objednají zboží a dobírku následně nevyzvednou, budou zveřejněni v registru nespolehlivých
nakupujících,
  * UPOZORNĚNÍ - každá objednávka je závazná, Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb, dle našich obchodních
podmínek,
  * pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na
odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 500,- Kč.
  * Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že
veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou podstoupeny firmě k vymáhání pohledávek včetně
všech nákladů s tím spojené,
  * objednávku můžete stornovat do max. 24 hod. od objednání.

 OCHRANA OSOBNÍCH DAT
  * provozovatel internetového obchodu nextik.eu se zavazuje, že Vaše osobní údaje neposkytne v jakékoli podobě třetí
straně. Vaše osobní údaje budou dle zákona přísně zabezpečeny a použity pouze při komunikaci mezi prodávajícím a Vámi.
Zpracování a nakládání s osobními údaji probíhá v souladu se zákonem 101/2000 Sb. na ochranu osobních dat.

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
  * Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné od 1.5.2009. Prodávající si vyhrazuje právo změnit tyto Všeobecné
obchodní podmínky bez předchozího upozornění. Veškeré dotazy týkající se obchodních podmínek směrujte na info@nextik.eu

 KONTAKTNÍ ÚDAJE, SÍDLO FIRMY:

 Ing. Michaela Pekárková
 Blížňovice 17
 538 62 Hrochův Týnec
 IČ: 75259745

 Vedoucí prodeje:
 Michaela Pekárková
 Tel: 777 932 201
 E-mail: nextik@nextik.eu
 provozní doba: 8.00-20.00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

